Santo André, 4 de março de 2020.

Ofício nº 107/2020 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André - SP

Assunto: Propositura(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Processo CM nº Autor/Vereador

Indicação 923/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 924/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 925/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 926/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 927/2020 - Ver. Jorge Kina - PSB
Indicação 930/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 931/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 932/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 933/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 934/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 936/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 937/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 938/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 939/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 940/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 941/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
Indicação 942/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
Indicação 944/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
Indicação 946/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
Indicação 947/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 948/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 949/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 950/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 951/2020 - Ver. Vavá - SD
Indicação 952/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 953/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003400320033003A00540052004100

1

  abaixo relacionadas, apresentadas em sessão realizada no último dia 3/3/2020,  cujos  autores
encarecem atendimento.

Encaminhamos à Vossa Excelência cópia das 71 (setenta e uma) proposituras

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800320031003A00540052004100

Indicação 954/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 955/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - REPUBLICANOS
Indicação 956/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Indicação 958/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Indicação 959/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Indicação 960/2020 - Ver. Eduardo Leite - PT
Indicação 962/2020 - Ver. Alemão Duarte - PT
Indicação 963/2020 - Ver. Alemão Duarte - PT
Indicação 964/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 966/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 967/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 968/2020 - Ver. Toninho de Jesus - PMN
Indicação 969/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 971/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 972/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 973/2020 - Ver. Profª. Bete Tonobohn Siraque - PT
Indicação 974/2020 - Ver. Scarpino Defensor - PSDB

Indicação 975/2020 - Ver. Scarpino Defensor - PSDB
Indicação 979/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 980/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 981/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 982/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 983/2020 - Ver. Willians Bezerra - PT
Indicação 984/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 986/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 988/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 989/2020 - Ver. Zezão - PDT
Indicação 990/2020 - Ver. Zezão - PDT
Indicação 991/2020 - Ver. Sargento Lôbo - SD
Indicação 992/2020 - Ver. Sargento Lôbo - SD
Indicação 996/2020 - Ver. Rodolfo Donetti - CDNA

Indicação 998/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 999/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 1000/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT
Indicação 1001/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB
Indicação 1002/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB
Indicação 1003/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PTB
Indicação 1006/2020 - Ver. Luiz Alberto - PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003400320033003A00540052004100

2Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800320031003A00540052004100

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003400320033003A00540052004100

Requerimento de Informação(Art.58) 820/2020 - Ver. Fabio Lopes
Requerimento de Informação(Art.58) 902/2020 - Ver. Eduardo Leite
Requerimento de Informação(Art.58) 903/2020 - Ver. Eduardo Leite
Requerimento de Informação(Art.58) 904/2020 - Ver. Eduardo Leite
Requerimento de Informação(Art.58) 943/2020 - Ver. Fabio Lopes
Requerimento de Informação(Art.58) 994/2020 - Ver. Sargento Lobo
Requerimento de Informação(Art.58) 995/2020 - Ver. Sargento Lobo

Respeitosamente,

Presidente

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - PSDB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800320031003A00540052004100

	31e2dd9676557390b3c5367052fcc63b4edfa79793f9fc88abff9df82d94af49.pdf
	Página em branco

		2020-03-09T19:41:30-0300